



DET KONGELIGE
UTENRIKSDEPARTEMENT

Utenriksministeren

Kontroll- og konstitusjonskomiteen
Stortinget
0026 Oslo

Oslo, 19.10.2010

Etterretningsinformasjon om terrorangrepet på hotell Serena i Kabul. Svar på spørsmål

Det vises til brev fra Kontroll- og konstitusjonskomiteen av 7. oktober 2010, der komiteen ber om svar på to spørsmål knyttet til gjennomgangene etter anslaget mot hotell Serena 14. januar 2008.

Når det gjelder spørsmålet knyttet til trusselbildet, ble det høye antallet trusler mot Kabul by og mer spesifikke mål omtalt i de samlede skriftlige gjennomgangene fra departementene, og under de muntlige høringene i Stortinget. Utenriksdepartementet satt ikke selv på dette materialet. Som eiere av opplysningene, var det også Etterretningstjenesten og Politiets sikkerhetstjeneste (PST) som videreformidlet disse til Kontroll- og konsitusjonskomiteen i 2008.

Som det fremgår av justisministerens brev datert 18. oktober d.å ble den konkrete opplysningen som NRK brakte og som refererer seg til Wikileaks, omtalt for komiteen av daværende sjef for Politiets sikkerhetstjeneste under den åpne høringen i Stortinget 10. april 2008. Det har siden ikke fremkommet nye opplysninger når det gjelder trusselsituasjonen på det daværende tidspunkt.

Utenriksdepartementets vurderinger baserte seg på de trusselmeldinger og vurderinger som ble gjort av Etterretningstjenesten og Politiets sikkerhetstjeneste. Dette forholdet er da også nærmere omtalt i de skriftlige gjennomgangene fra Justisdepartementet og Forsvarsdepartementet.

Dersom det fortsatt er uavklarte spørsmål som komiteen ønsker besvart i tilknytning til anslaget mot hotell Serena, vil Utenriksdepartementet besvare disse på en så god og fyldestgjørende måte som mulig.

Når det gjelder henvisningen til en eventuell uavhengig granskning, er dette spørsmålet drøftet av Utenriksdepartementet, Justisdepartementet og Forsvarsdepartementet. Jeg ser ikke

behov for en slik gransking. Det ble foretatt en meget grundig vurdering av hele sakskomplekset knyttet til anslaget mot hotell Serena, og de opplysninger som vi hadde kjennskap til er blitt vurdert og belyst. Kontroll- og konstitusjonskomiteen er blitt gjort kjent med alle sider av disse vurderingene. Jeg har derfor liten tro på at en fornyet gjennomgang vil frembringe nye opplysninger eller andre vurderinger. Det vises for øvrig til Justisministerens og Forsvarsministerens svar i saken.

Med vennlig hilsen



Jonas Gahr Støre